


YBa)kaeMble roctu!

Ecnu y Bac ecTb nuweBas anneprus, coo6mte o6 3sTom
BaweMy ocdumumaHTy npu 3akase

LleHbl yKa3aHbl B py6asx

®



MawTeT U3 yTUHOM NevYeHu ¢ TOMJIEHbIMU A6/10KaMW,
JIYKOBbIM MYCCOM U OBCSIHbIMU XJ1Ie6LaMu

Duck liver pate with stewed apples, onion mousse
and oat crispbreads

BaneHaa cBekJla C YepHOW CMOPOANHOWN,
TOMJIeHHasa B BOpoauMHCKOM KBace
Sun-dried beetroot stewed in Borodinsky
kvass with black currant

Knaccuuyeckum Tap-Tap n3s MpaMopHou
roBsivHbI C BAJIEHbIMU TOMaTaMm
Classic marbled beef tartare with sun-dried tomatoes

TapTaneTku ¢ KpaboM N MaHAAPUHOBbLIM COYCOM
Tartlets with crab and tangerine sauce

OnapyLwKu U3 LYKUHU / ¢ NOAKOMYEHHbIM JIOCOCEM
Zucchini fritters with smoked salmon

Mouapenna co cnenbiMu TOMaTaMu U NecCTo
Mozzarella with ripe tomatoes and pesto

Butenno ToHHaTo
Vitello tonnato

AccopTu cbipoB
Cheese platter

AHTUNAcCTH
Antipasti

NTanbssHCKNe oNUBKU
[talian olives

BpyckeTTa C NalTeTOM U BULLUHEW / rpyLlien n roproH3osion
Bruschetta with pate and cherry / pear and gorgonzolla

790

790

1190

1190

690 /1290

890

1090

1550

1350

690

490 / 590



v

OBoOLIHOM canaTt ¢ TOMaTaMn M WINMHATOM
Vegetable salad with tomatoes and spinach

Canart c roBagmMHoON, aBOKaao U JIEeMOHIpaccoMm
Salad with beef, avocado and lemongrass

3efieHbI canaT C MaHro 1 TYHLUOM Ha rpune
Green salad with mango and grilled tuna

OnuBbe ¢ NaHryctmHamu
Olivier salad with langoustines

CyTouyHasa 6yppaTa ¢ TpeMa Bugamm
6naHWKUpPOBaHHbIX TOMATOB
Daily burrata with three types of blanched tomatoes

Canar ¢ TOMJIEHOM YTKOM 1 CagoBbiMU TPaBaMU
Salad with stewed duck and garden herbs

Canart oBoLHOM «a la greco»
Vegetable salad «a la greco»

3aKyCcKa U3 NneyeHu LecapKu co cTpayaTeslsion u BULLHEHn
Guinea fowl liver appetizer with stracciatella and cherries

MpebeLlKU U TAHFYCTUHbI C NKPOW LLLYKU

M CIMBOYHbIM NIope U3 cenbpepes
Scallops and langoustines with pike caviar
and creamy celery puree

LiBeTHaa KanycTta ¢ COycoM 13 rnapmesaHa
Cauliflower with parmesan sauce

TbIKBEHHbIW CYN C KOKOCOBbIM MOJIOKOM
Pumpkin soup with coconut milk

Yxa ¢ cygakoM u JlococeM
Ukha with zander and salmon

Yxa ciiMBoYHasa ¢ ByMd BUMAAMU PbIO
Creamy Ukha with two types of fish

690

1090

1090

890

1100

990

890

790

1490

840

590

740

790



Jlapo>XCKni cypak co crnap>kew, agamMmame, LUNMMHATOM 1590
m FronnaHpCKUM COycoMm

Ladoga pike perch with asparagus, edamame,

spinach and hollandaise sauce

YTunHasa rpynka Marpa ¢ 16/104HO-6a3UTIMKOBBIM Miope 1540
Duck breast Magret with apple-basil sauce

MypMaHCKUM NoCcoCb C OBOLLAMU 2100
M COYCOM U3 TOMJIEHOro MOJIOKA
Murmansk salmon with vegetables and baked milk sauce

MeueHbIN KapTOodesib C XXapeHbIM JIYKOM U JIeCHbIMU Frpnbamm 990
Baked potatoes with fried onions and wild mushrooms

dune yepHoM Tpecku c cheHxeneM, MATOM U TAaNMOM 1590
Codfish fillet with fennel, mint, and lime

DdeTyunHU C KpeBeTKaMm 1340
Fettuccine with shrimps

BedcTporaHoB ¢ KapTtodenbHbIM NMope u 604YKOBbIM OrypLOM 1450
Beef stroganoff with mashed potatoes and barrel-cured cucumber

dune-MNHBOH C NOpPe U3 3aneyeHHoro d6araTta 2590
Filet mignon with sweet potato puree

DdapLumnpoBaHHbIN Nepenen ¢ rpUubHbIM hpuKace 1690
Stuffed quail with mushroom fricasse

JNNocb ¢ KapTodebHbIMN HbOKKaMKN, COyCoOM U3 amlBbl 1490
MU KeApOoBbIMU LUNLLKAMMU
Moose with potato gnocchi and quince sauce and pine nuts

Tenaubu WEKU ¢ KapTodenbHbIM niope 1340
M OrypuamMm No-HOPBEXKCKU

Veal cheeks with mashed potatoes

and Norwegian-style cucumbers

Kop3uHa xneba co B3OGUTbIM CJIMBOYHbIM MAaCJ/IOM 450
A bread basket with whipped butter



Vi

KoHeTbl py4yHOM paboThbl
Artisan chocolates

Mopo>keHoe u copbeTbl
The selection of ice cream and sorbets

«MaBnoBa» ¢ 1auMoM
Pavlova with lime

BacKCKUM UM3Kenk ¢ KJIy6HUUYHbIM COYCOM
Olivier salad with langoustines

Munbden
Mille-Feuille

LLlokoniapgHbI gecepT C PUKOTTOMN
n TprodesibHOW KapaMenbto
Chocolate dessert with ricotta and truffle caramel

170

250

790

640

740

590









