



Уважаемые гости!

Если у Вас есть пищевая аллергия, сообщите об этом

Вашему официанту при заказе

Цены указаны в рублях

Паштет из утиной печени с томлеными яблоками, луковым муссом и овсяными хлебцами	790
Duck liver pate with stewed apples, onion mousse and oat crispbreads	
Вяленая свекла с черной смородиной, томленная в Бородинском квасе	790
Sun-dried beetroot stewed in Borodinsky kvass with black currant	
Классический тар-тар из мраморной говядины с вялеными томатами	1190
Classic marbled beef tartare with sun-dried tomatoes	
Тарталетки с крабом и мандариновым соусом	1190
Tartlets with crab and tangerine sauce	
Оладушки из цукини / с подкопченным лососем	690 / 1290
Zucchini fritters with smoked salmon	
Моцарелла со спелыми томатами и песто	890
Mozzarella with ripe tomatoes and pesto	
Вителло тоннато	1090
Vitello tonnato	
Ассорти сыров	1550
Cheese platter	
Антипasti	1350
Antipasti	
Итальянские оливки	690
Italian olives	
Брускетта с паштетом и вишней / грушей и горгонзолой	490 / 590
Bruschetta with pate and cherry / pear and gorgonzolla	

II

Овощной салат с томатами и шпинатом	690
Vegetable salad with tomatoes and spinach	
Салат с говядиной, авокадо и лемонграссом	1090
Salad with beef, avocado and lemongrass	
Зеленый салат с манго и тунцом на гриле	1090
Green salad with mango and grilled tuna	
Оливье с лангустинами	890
Olivier salad with langoustines	
Суточная буррата с тремя видами бланшированных томатов	1100
Daily burrata with three types of blanched tomatoes	
Салат с томленой уткой и садовыми травами	990
Salad with stewed duck and garden herbs	
Салат овощной «à la greco»	890
Vegetable salad «à la greco»	

III

Закуска из печени цесарки со страчателлой и вишней	790
Guinea fowl liver appetizer with stracciatella and cherries	
Гребешки и лангустины с икрой щуки и сливочным пюре из сельдерея	1490
Scallops and langoustines with pike caviar and creamy celery puree	
Цветная капуста с соусом из пармезана	840
Cauliflower with parmesan sauce	

IV

Тыквенный суп с кокосовым молоком	590
Pumpkin soup with coconut milk	
Уха с судаком и лососем	740
Ukha with zander and salmon	
Уха сливочная с двумя видами рыб	790
Creamy Ukha with two types of fish	

V

Ладожский судак со спаржей, эдамаме, шпинатом и Голландским соусом Ladoga pike perch with asparagus, edamame, spinach and hollandaise sauce	1590
Утиная грудка Магрэ с яблочно-базиликовым пюре Duck breast Magret with apple-basil sauce	1540
Мурманский лосось с овощами и соусом из топленого молока Murmansk salmon with vegetables and baked milk sauce	2100
Печенный картофель с жареным луком и лесными грибами Baked potatoes with fried onions and wild mushrooms	990
Филе черной трески с фенхелем, мяты и лаймом Codfish fillet with fennel, mint, and lime	1590
Фетучини с креветками Fettuccine with shrimps	1340
Бефстроганов с картофельным пюре и бочковым огурцом Beef stroganoff with mashed potatoes and barrel-cured cucumber	1450
Филе-миньон с пюре из запеченного батата Filet mignon with sweet potato puree	2590
Фаршированный перепел с грибным фрикаде Stuffed quail with mushroom fricassee	1690
Лось с картофельными ньюокками, соусом из айвы и кедровыми шишками Moose with potato gnocchi and quince sauce and pine nuts	1490
Телячни щеки с картофельным пюре и огурцами по-норвежски Veal cheeks with mashed potatoes and Norwegian-style cucumbers	1340
Корзина хлеба со взбитым сливочным маслом A bread basket with whipped butter	450



VI

Конфеты ручной работы Artisan chocolates	170
Мороженое и сорбеты The selection of ice cream and sorbets	250
«Павлова» с лаймом Pavlova with lime	790
Баскский чизкейк с клубничным соусом Olivier salad with langoustines	640
Мильфей Mille-Feuille	740
Шоколадный десерт с рикоттой и трюфельной карамелью Chocolate dessert with ricotta and truffle caramel	590



